PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA

CNPJ: 08.637.399/0001-28
RUA MANOEL LOURENÇO, 16 – CENTRO – ITAPISSUMA/PE – CEP: 53.700-000

FONE: 81 3548-1647 / 81 3548-1156

DECLARAÇÃO

Item – 23

Res. 190

Declaro, para os devidos fins de comprovação junto a este conceituado

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, (TCE/PE) que no exercício de

2022 não houve Decreto ou Instrumento Normativo de limitações de empenho

e movimentação financeira neste município, nos termos do Art. 9° da LRF.

Itapissuma, 10  de fevereiro de 2023.

Ronaldo Henrique da Silva
Controlador Geral do Município

RONALDO
HENRIQUE DA
SILVA:47337230400

Assinado de forma digital
por RONALDO HENRIQUE
DA SILVA:47337230400
Dados: 2023.03.22 12:21:39
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
N

A
L

D
O

 H
E

N
R

IQ
U

E
 D

A
 SIL

V
A

, JO
SE

 B
E

Z
E

R
R

A
 T

E
N

O
R

IO
 FIL

H
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: aafb6ee6-7d92-4c7c-9c8f-c6ee58a5c7e2